
~-----------~--.PORTo N° ,(0 g 0 11

PUBLlCADA NO
DOU de ~ 8 I 0-8 I It( I
Seção J-- Pá9:.~t7

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1086, DE 13 DE AGOSTO DE 2014.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso
das atribuições que lhe confere § 1°, artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado
pela Portaria nO4067/MEC, de 29.12.2003 e tendo em vista o que consta no
Processo nO23065.018742/2014-46, resolve:

Exonerar, a pedido, JULlANA FREITAS MARQUES, Professor do
Magistério Superior, matrícula SIAPE 1791677, deacordo com o art. 34, da Lei
nO8.112/90, a partir de 02.07.2014.

11 - Em consequência, declarar vago o cargo acima mencionado.

EURICO~~HO
OR


